terça-feira, 17 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Contrato

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 75/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal,

Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica  MARCIO ALVES ROCHA ,

inscrito(a) no CPF n.º 930.556.765-72, no valor global de R$ 50.520,00 ( cinquenta mil e

quinhentos e vinte reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$4.210,00 ( quatro mil e

duzentos e dez reais), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MÉDICO COMO CLINICO

GERAL NO CAPS, com a duração de 359 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de

Inexigibilidade n.º 91 / 2014, conforme o art. 25, inciso CAPUT, da Lei Federal nº 8.666 de 21

de junho de 1993. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da

seguinte dotação orçamentária - Unidade: 07 - SECRETARIA DE SAÚDE, Projeto/Atividade:

2021 - CAPS - Atendimento Psicossocial, Elemento Despesa: 339036 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Física, Fonte de Recurso: 02 - REC.IMPOSTO TRANSF.IMP. - SAÚDE-

15%, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado no mural principal

desta Prefeitura para conhecimento geral.

XIQUE - XIQUE, 06 de Janeiro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

__________________________________________________________________

CONTRATO Nº 75/2014

__________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

 XIQUE - XIQUE, 06 de Janeiro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4751E469039A3D673EC097D7998CFAD8

terça-feira, 17 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE‐XIQUE

GABINETE DO PREFEITO

Praça Dom Máximo, 384, centro – CEP: 47.400‐000

CNPJ: 13.880.257/0001‐27 – Telefone: (74) 3661‐1556

www.xiquexique.ba.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 064/2014

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE XIQUE-XIQUE/BA, torna público que

firmou contrato com pessoa física WALTER VIANNA FILHO, com endereço na RUA

SOCRATES GUANAIS GOMES, 44, APT 1702 , CANDIAL, SALVADOR-BA, inscrito

no CPF sob. nº 512.986.005-53, no valor de R$ 74.756,76 ( setenta e quatro mil,

setecentos e cinquenta e seis reais e setenta e seis, cujo CONTRATAÇÃO DE

PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, SOB RESPONSABILIDADE

DESTA SECRETARIA cujo contrato terá sua duração de 12 meses, através de

procedimento de inexigibilidade de licitação – ART. 25, INCISO II da Lei n.º

8.666/93. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da

seguinte dotação orçamentária - Unidade: 06 - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS,Proj./Ativ: - 2014 - Manutenção

dos Serviços Técnicos e Administrativos da Secretaria de Administração,Elemento:

339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, Fonte de Recurso: 00 -

RECURSOS ORDINÁRIOS, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital

ser afixado na porta principal desta Prefeitura para conhecimento geral.

Xique-Xique, 02 de JANEIRO de 2014.

Alfredo Ricardo Bessa Magalhães

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado
na porta principal da Prefeitura para
conhecimento Geral.

Xique-Xique, 06 de janeiro de 2014.

______________________________________________________
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4751E469039A3D673EC097D7998CFAD8

terça-feira, 17 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Xique Xique

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE‐XIQUE

GABINETE DO PREFEITO

Praça Dom Máximo, 384, centro – CEP: 47.400‐000

CNPJ: 13.880.257/0001‐27 – Telefone: (74) 3661‐1556

www.xiquexique.ba.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 067/2014

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE XIQUE-XIQUE/BA torna público que

firmou contrato com pessoa juridica VANESSA GOMES DOS SANTOS CASTRO -

ME, com endereço na RUA ALFREDO MARQUES DOURADO, CASA, CENTRO,

IBITITA-BA, inscrito no CNPJ sob. nº 16.455.160/0001-65, no valor de R$ 30.000,00

( trinta mil reais), cujo CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

CONTABILIDADE PÚBLICA PARA PRESTAR CONSULTORIA E ASSESSORIA EM

PREGÕES, cujo contrato terá sua duração de 12 meses, através de procedimento

de inexigibilidade de licitação – ART. 25, INCISO II da Lei n.º 8.666/93. As despesas

decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação

orçamentária - Unidade: 06 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS,Proj./Ativ: - 2014 - Manutenção dos Serviços

Técnicos e Administrativos da Secretaria de Administração,Elemento: 339039 -

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Fonte de Recurso: 00 -

RECURSOS ORDINÁRIOS, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital

ser afixado na porta principal desta Prefeitura para conhecimento geral.

Xique-Xique, 03 de JANEIRO de 2014.

Alfredo Ricardo Bessa Magalhães

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado
na porta principal da Prefeitura para
conhecimento Geral.

Xique-Xique, 03 de janeiro de 2014.

______________________________________________________
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4751E469039A3D673EC097D7998CFAD8

terça-feira, 17 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Inexigibilidade DE LICITAÇÃO Nº 13/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante

legal, Sr. Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Inexigibilidade de licitação,

com fulcro no art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor

da pessoa fisica WALTER VIANNA FILHO , inscrito(a) no CPF sob o nº. 512.986.005-53;

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 74.756,76 ( setenta e

quatro mil, setecentos e cinquenta e seis reais e s etenta e seis centavos) , cujo objeto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NOS PROCESSOS

LICITATÓRIOS, NO CONTROLE INTERNO E RESPOSTA DE NOTIFICAÇÕES..

XIQUE - XIQUE, 02 de Janeiro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Inexigibilidade DE LICITAÇÃO Nº 13/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

 XIQUE - XIQUE,02 de Janeiro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4751E469039A3D673EC097D7998CFAD8

terça-feira, 17 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Inexigibilidade DE LICITAÇÃO Nº 14/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante

legal, Sr. Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Inexigibilidade de licitação,

com fulcro no art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da

pessoa jurídica VANESSA GOMES DOS SANTOS CASTRO - ME , inscrito(a) no CNPJ sob o nº.

16.455.160/0001-65; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$

30.000,00 ( trinta mil reais) , cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM CONTABILIDADE PÚBLICA PARA PRESTAR CONSULTORIA E ASSESSORIA EM

PREGÕES. .

XIQUE - XIQUE, 03  de Janeiro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Inexigibilidade DE LICITAÇÃO Nº 14/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 03 de Janeiro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4751E469039A3D673EC097D7998CFAD8

terça-feira, 17 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Inexigibilidade DE LICITAÇÃO Nº 15/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante

legal, Sr. Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Inexigibilidade de licitação,

com fulcro no art. 25, inciso CAPUT, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em

favor da pessoa fisica MARCIO ALVES ROCHA , inscrito(a) no CPF sob o nº. 930.556.765-

72; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 50.520,00

( cinquenta mil e quinhentos e vinte reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de

R$4.210,00 ( quatro mil e duzentos e dez reais), cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

MÉDICO COMO CLINICO GERAL NO CAPS.

XIQUE - XIQUE, 06 de Janeiro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Inexigibilidade DE LICITAÇÃO Nº 15/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 06 de Janeiro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4751E469039A3D673EC097D7998CFAD8

		2014-06-17T10:19:44-0300